
33959 - VST
Vestník č. 200/2023 - 13.10.2023

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Banskobystrický samosprávny kraj
Vnútroštátne identifikačné číslo:  37828100
Nám. SNP 23, 974 01 Banská Bystrica
Kód NUTS: SK032
Slovensko
Kontaktná osoba: Marta Juríčková
Telefón: +421 940608017
Email: marta.jurickova@bbsk.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): https://www.bbsk.sk

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Regionálna alebo miestna agentúra/úrad

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
verejná správa

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
SPŠ J. Murgaša - inovačno technická zóna – technológie
Referenčné číslo: 08722/2023/ODDVO

II.1.2)    Hlavný kód CPV
39162200-7

II.1.3)    Druh zákazky 
Tovary

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom zákazky je dodanie tovaru učebnej pomôcky pre žiakov SPŠ Jozefa Murgaša v Banskej Bystrici: šicia a 
vyšívacia jednotka riadená počítačom v rámci projektu Stredná priemyselná škola Jozefa Murgaša Banská Bystrica - 
Moderné vzdelávacie technologické centrum pre podporu digitalizácie priemyslu, ktorá je spolufinancovaná z 
integrovaného regionálneho operačného programu.

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.1.7)    Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
17 200,00 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
II.2.3)    Miesto vykonania

Kód NUTS:
SK032
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Stredná priemyselná škola Jozefa Murgaša, Hurbanova 6, 975 18 Banská Bystrica.

II.2.4)    Opis obstarávania:
Predmetom zákazky je dodanie tovaru učebnej pomôcky pre žiakov SPŠ Jozefa Murgaša v Banskej Bystrici: šicia a 
vyšívacia jednotka riadená počítačom v rámci projektu Stredná priemyselná škola Jozefa Murgaša Banská Bystrica - 
Moderné vzdelávacie technologické centrum pre podporu digitalizácie priemyslu, ktorá je spolufinancovaná z 
integrovaného regionálneho operačného programu. 
Podrobná špecifikácia predmetu zákazky ako aj množstvá sú uvedené v prílohách týchto súťažných podkladov (ďalej aj 
SP), najmä v prílohe č. 1 Technická špecifikácia a cenová kalkulácia ponúkaného tovaru a prílohe č. 2 Kúpna zmluva.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo: Európsky fond regionálneho rozvoja, Integrovaný regionálny operačný program 

1/2



(IROP), kód výzvy IROP-PO2-SC223-2022-97

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Nie

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2023/S 151-481776

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
Názov: Kúpna zmluva č. 245/2023/ODDRP

V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY
V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy

05.10.2023
V.2.2)    Informácie o ponukách

Počet prijatých ponúk: 1
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 1
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 1

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
IT Life s.r.o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  50527576
Kynceľová 4316/10 , 974 01 Kynceľová
Kód NUTS: SK032
Slovensko
Email: obchod@itlife.sk
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 13 435,00 EUR bez DPH
Celková hodnota zákazky/časti:
17 200,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA

VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
10.10.2023

2/2


